
UCHWAŁA NR VII/45/19
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 17 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2019 r

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art.236, art. 242, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych:

- zwiększa się wydatki o kwotę - 202.000,00 zł. w tym: wydatki inwestycyjne o kwotę - 198.000,00 zł. 
wydatki bieżące o kwotę - 4.000,00 zł.

- zmniejsza się wydatki o kwotę - 202.000,00 zł. w tym: wydatki bieżące o kwotę - 202.000,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku „Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2019 r.” 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów - 19.729.963,62 zł. w tym: - dochody bieżące - 13.100.939,06 zł.

- dochody majątkowe - 6.629.024,56 zł.

2. Plan wydatków - 20.298.463,62 zł. w tym: - wydatki bieżące - 12.345.910,61 zł.

- wydatki majątkowe - 7.952.553,01 zł.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: 4AA5012D-D93A-4ED2-9200-D304F624314A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
3 548 058,43 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 283 058,43 3 283 058,43 0,00 0,00
-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00

3 696 058,43 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 481 058,43 3 481 058,43 0,00 0,00
3 548 058,43 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 283 058,43 3 283 058,43 0,00 0,00
-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00

3 696 058,43 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 481 058,43 3 481 058,43 0,00 0,00
180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 283 058,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 283 058,43 3 283 058,43 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00
3 481 058,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 481 058,43 3 481 058,43 0,00 0,00
1 839 013,85 725 000,00 720 000,00 363 000,00 357 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 114 013,85 1 114 013,85 0,00 0,00
-122 000,00 -122 000,00 -122 000,00 -92 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 717 013,85 603 000,00 598 000,00 271 000,00 327 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 114 013,85 1 114 013,85 0,00 0,00
1 839 013,85 725 000,00 720 000,00 363 000,00 357 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 114 013,85 1 114 013,85 0,00 0,00
-122 000,00 -122 000,00 -122 000,00 -92 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 717 013,85 603 000,00 598 000,00 271 000,00 327 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 114 013,85 1 114 013,85 0,00 0,00
252 000,00 252 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/45/19                      
Rady Gminy Dubeninki z dnia 17 lipca 2019 r.

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne0

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników0

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych0

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia0

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

WYDATKI
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Id: 4AA5012D-D93A-4ED2-9200-D304F624314A. Podpisany Strona 1



48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
239 600,00 159 600,00 139 600,00 26 100,00 113 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 600,00 163 600,00 143 600,00 26 100,00 117 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 268 815,69 1 268 815,69 607 996,78 262 335,69 345 661,09 0,00 660 818,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 238 815,69 1 238 815,69 607 996,78 262 335,69 345 661,09 0,00 630 818,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
175 014,00 175 014,00 2 059,09 0,00 2 059,09 0,00 172 954,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
155 014,00 155 014,00 2 059,09 0,00 2 059,09 0,00 152 954,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
172 954,91 172 954,91 0,00 0,00 0,00 0,00 172 954,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
152 954,91 152 954,91 0,00 0,00 0,00 0,00 152 954,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 298 463,62 12 543 910,61 7 071 263,20 3 872 382,94 3 198 880,26 1 190 696,50 4 131 950,91 0,00 0,00 150 000,00 7 754 553,01 7 754 553,01 0,00 0,00
-202 000,00 -202 000,00 -172 000,00 -92 000,00 -80 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
202 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00

20 298 463,62 12 345 910,61 6 903 263,20 3 780 382,94 3 122 880,26 1 190 696,50 4 101 950,91 0,00 0,00 150 000,00 7 952 553,01 7 952 553,01 0,00 0,00

przed zmianą 3 240 480,73
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 3 240 480,73

przed zmianą 0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne0

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne0

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
2300

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy0

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia0

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne0

po zmianach 0,00

Id: 4AA5012D-D93A-4ED2-9200-D304F624314A. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 1010 6058

Oczyszczalnie ścieków 
we wsi Degucie, 
Wobaly 1,2,3, Przerośl 
Gołdapska 1,2, 
Bludzie, Kociołki w 
ramach Programu 
Polska-Rosja pn. 
"Współpraca na rzecz 
czystego środowiska w 
gminach: Kalinowo, 
Dubeninki I Pravdinsk"

2 219 429,44 2 219 429,44 221 942,95 0,00 0,00 1 997 486,49 Urząd Gminy 
Dubeninki

2 600 60016 6050
Modernizacja drogi 
gminnej rolniczej w 
miejscowości Żabojady

160 000,00 160 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 Urząd Gminy 
Dubeninki

3 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej nr 140003N 
Pluszkiejmy-granica 
Gminy Galwiecie

2 023 314,60 2 023 314,60 404 663,60 0,00 1 618 651,00 0,00 Urząd Gminy 
Dubeninki

Lp. Dział Rozdz §

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 

2019 r

Planowane wydatki

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

realizowanego w 2019 
r.

Rok budżetowy 
2019 Dochody własne 

j.s.t.

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł

Środki 
wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt. 
2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr VII/45/19
Rady Gminy Dubeninki
z dnia 17 lipca 2019 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2019 R

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

W tym źródła finansowania

Kredyty i 
pożyczki

Id: 4AA5012D-D93A-4ED2-9200-D304F624314A. Podpisany Strona 1



4 600 60016 6050
Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości łoje

666 633,31 666 633,31 242 455,31 0,00 424 178,00 0,00 Urząd Gminy 
Dubeninki

5 600 60016 6050
Przebudowa drogi 
gminnej Żytkiejmy 
Wojska Polskiego

433 110,52 433 110,52 216 555,52 0,00 216 555,00 0,00 Urząd Gminy 
Dubeninki

6. 600 60016 6050
Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości Wobały

144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Dubeninki

7. 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Żytkiejmy

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Dubeninki

8. 700 70005 6050

Modernizacja 
ogrzewania z 
wykorzystaniem 
odnawialnych źródeł 
energii w obiektach 
użyteczności publicznej

331 731,00 331 731,00 49 760,00 0,00 281 971,00 0,00 Urząd Gminy 
Dubeninki

9. 700 70005 6050

Termomodernizacja 
komunalnego 
mieszkalnego             w 
miejscowości 
Żytkiejmy                    
ul. Lipowa 5

782 282,85 782 282,85 121 676,71 0,00 660 606,14 0,00 Urząd Gminy 
Dubeninki

10. 750 75023 6057

Cyfrowa dostępność 
informacji sektora 
publicznego oraz 
wysoka jakość eusług 
publicznych w Gminie 
Dubeninki

1 021 051,29 1 021 051,29 170 071,58 0,00 0,00 850 979,71 Urząd Gminy 
Dubeninki

11. 754 75412 6060
Zakup samochodu 
pożarniczego OSP 
Dubeninki

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Dubeninki

Id: 4AA5012D-D93A-4ED2-9200-D304F624314A. Podpisany Strona 2



12. 900 90001 6230
Dofinansowanie 
budowy oczyszczalni 
przydomowych 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Dubeninki

13. 926 92695 6060 Zestaw siłowni 
zewnętrznych 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Dubeninki

OGÓŁEM: 7 952 553,01 7 652 553,01 1 822 125,67 0,00 3 281 961,14 2 848 466,20

Id: 4AA5012D-D93A-4ED2-9200-D304F624314A. Podpisany Strona 3




